adArcum , seu de mercato

.

S. Annae a Verzaria super Pra-

tum.

S. Antonii ad arcem Inferio-

rem.

S. Antonii super pontem ad

Carrariam.

S. Apollinaris Ep. et Mart. ex

xn prioratibus (2).

S. Apolloniae.

SS. Apostolorum ex xn pr.

SS. Augustini et Christinae in

clivo, seu podio Sancti

Georgii.

S. Barnabae.

S. Barnabae super pontem Ru-

bacontis.

* S. Bartholomaei in cursu Adi-

mariorum.

SS. Bartholomaei et Martini ad

Munionem.

S. Basilii ad angulum Molae,

eadem est ac S. Spiritus.

* S. Benedicti in Canonica.

S. Bernardi abb. in Cafagiolo.

S. Bernardi in Palatio.

S. Bernardi in via Porcia.

S. Blasii olim Sanctae Mariae

supra Portam.

S. Caroli ad angulum Cuculiae.

S. Catharinae a Cippo.

S. Catharinae ad Munionem.

S. Catharinae super pontem

Rubacontis.

(1) L'elenco più antico delle chiese di Firenze e della diocesi risale

all'anno 1275 e trovasi in un Codice dell'Archivio Vaticano, nel quale sono

notate le decime imposte alle chiese della Toscana (Ardi. Vat. Cod. 240,

Collectoria in Tuscia dal 1275). Con l'aiuto di questo e con i cataloghi del-

l'Archivio Arcivescovile (Campione Vecchio N.° 1, Città) ho compilato

l' elenco delle chiese di Firenze, trai asciando i moltissimi oratori, appar-

tenenti alle confraternite, il cui elenco e le notizie storiche formeranno og-

getto di altra pubblicazione.

I titoli preceduti da asterisco appartengono al Codice Vaticano.

(2) L'antica divisione della città in dodici priorie è affatto leggendaria.
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S. Catharinae in Cafagio.

S. Catharinae in Valle Funda,

eadem est ac S. Vincentii.

* S. Caeciliae in platea.

* S. Christophori.

S. Clementis, eadem est ac

S. Gherardi.

Conceptionis S. M. in via Scalae.

Conceptionis S. M. in via Ser-

vorum.

Conceptionis S. M. in Barbano.

Conceptionis et S. Philippi

Nerii.

Corporis Domini.

S. Crucis in via della Crocetta.

S. Crucis ad Templum seu in

Campo Martio.

* S. Domini (canonica) (i).

S. Dominici in Cafagio.

S. Domnini, eadem est ac S. Ma-

riae Nepotumcosae.

S. Domitillae, eadem est ac

S. Miniatis a Cippo.

* S. Donati Vitulorum seu de

Vecchiettis.

S. Dionisii.

S. Elisabethae in Capitolo.

S. Elisabethae, vulgo delle Con-

vertite.

* S. Felicis in Pincis seu in

platea.

* S. Felicitatis ad caput pontis

seu in platea.

* S. Florentii.

S. Francisci ad templum.

S. Francisci a Paula.

S. Francisci Salesii, vulgo il

Conventino.

* S. Frigidiani Ep. ex xn pr.

S. Georgi i, vulgo dei Caval-

leggeri.

* SS. Georgii et Mamiliani in

clivo seu in podio Sancti

Georgii.

S. Gerardi, eadem est ac Sancti

Clementis.

* S. Gregorii ad Moctios seu ad

Arenaria.

S. Hieronymi in podio Sancti

Georgii.

S. Hieronymi, vulgo delle Po-

verine.

* S. Jacobi inter vineas seu in

Campo Corbolini.

* S. Jacobi de S. Eusebio.

* S. Jacobi inter foveas ex xii pr.

* S. Jacobi Ap. super Arnum

ex xii pr.

SS. Jacobi et Laurentii.

S. Jacobi a Ripulis.

S. Jacobi Porcellanae seu Jesu

Boni Pastoris.

SS. Jesu, Mariae et Josephi, ea-

dem est ac S. Onuphri

Capuccinarum.

Jesu Crucifixi Rinaldorum.

(i) Con questo vocabolo nell'elenco Vaticano è indicata la canonica

di San Giovanni.

LE CHIESE DI FIRENZE

S.
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lncarnationis in via Amons. S. Laurentii super pontem Ru-
! b.

T « * "Pi A * A /1 ' 1 * \
Joannis Baptistae (basilica). bacontem.

b. Joannis Baptistae in Arce * S. Leonis.

Inferiori. S. Lucae in via S. Galli.

S. Joannis Baptistae, vulgo S. Luciae ad Crucem de via.

Bonifazio. * S. Luciae Magnuliorum.

b. Joannis Baptistae de Freris, S. Luciae super Pratum seu

prope portam Romanam. Omnium Sanctorum, seu
e*
b. Joannis Baptistae ad Tem- ad Sanctum Eusebium.

plum.

b. Joannis Baptistae, vulgo le
iti o* S. Mariae, vulgo Badia.

Santuccie. * s. Mariae degli Alberighi.

S. Joannis decollati de S. Se- s. Mariae Angelorum in Cafa-

pulcro ad caput pontis giolo.

Veteris. s. Mariae Angelorum, vulgo

s. Joannis Baptistae in Pinti, gli A?igioli?ii.

eadem est ac SS. Josephi s. Mariae Angelorum in su-

et Mariae. burbio S. Frigidiani.

s. Joannis Baptistae fratrum s. Mariae Angelorum in Pinti.

Xenodochorum S. Joan- s. Mariae Servorum seu in Ca-

nis Jerosolymitani. fagio, seu Adnunciatae in

s. Joannis Baptistae, vulgo dei Cafagio.

Cavalieri. s. Mariae Adnunciatae, in via

s. Joannis Evang. Bilioctorum. S. Galli.

s. Joannis Evangelistae, vulgo s. Mariae Adnunciatae, vulgo

San Giovannino. le Murate.

SS. Josephi et Frigidiani. s. Mariae Adnunciatae, in via

S. Josephi, vulgo dell' Uccel Lupicae.

Falcone. s. Mariae Adnunciatae Orba-

S. Josephi, eadem est ac S. Ma- teli.

riae a Lilio. s. Mariae Adsumptae in arce,

SS. Josephi et Mariae in Pinti. vulgo Belvedere.

SS. Josephi et Mariae super * s. Mariae super Arnum.

Pratum, eadem est ac s. Mariae Bigalli.

S. Mariae. s. Mariae Boni Consilii.

S. Juliani. s. Mariae in borg'Allegri.

* s. Mariae in Campo.

* S. Laurentii (basilica ambro- * s. Mariae in Capitolio ad Fo-